
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ SUTEIKIMO  VŠĮ 

„NEFORMALAUS UGDYMO NAMAI“    

 

2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr. AV-848 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Socialinės priežiūros akreditavimo Rokiškio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

liepos 26 d. įsakymu Nr. 762 „Dėl socialinės priežiūros akreditavimo Rokiškio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 13, 14 punktais, atsižvelgdamas į VšĮ „Neformalaus 

ugdymo namai“ 2022 m. rugpjūčio 19 d. prašymą „Leisti teikti akredituotą socialinę priežiūrą“:  

1. S u t e i k i u  „Neformalaus ugdymo namai“ (kodas 302729867, teisinė forma –viešoji  

įstaiga, buveinės adresas: Mokyklos g. 10, Antalieptė, LT-32243 Zarasų r. sav.) teisę teikti 

akredituotą socialinę priežiūrą.   

2. N u s t a t a u, kad VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Rokiškio rajono savivaldybės 

gyventojams teiks šias paslaugas: socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugas; 

psichosocialinė pagalba; palydėjimo paslauga jaunuoliams.  

3. N u r o d a u skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                          Andrius Burnickas    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Šlikienė  


